ת"פ 2723-02-20 מדינת ישראל נ' פלוני אלמוני

כבוד השופט, סגן הנשיאה מנחם מזרחי בפני
מדינת ישראל משטרת ישראל תביעות שלוחת רמלה

באמצעות ב"כ עוה"ד רינת מילבסקי
מאשימה:

נגד
1. ע.ז.

2. פלוני אלמוני (עציר) באמצעות ב"כ עוה"ד רותם סרי
נאשמים:

החלטה

בקשת נאשם 2 לפסיקת הוצאות הגנה ופיצוי לפי סעיף 80 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

הכניסה לחוק (1) 12 סעיף לפי עבירה לו ייחסה ובו כתב-אישום 2 הנאשם נגד המאשימה הגישה 2.2.20 בתאריך
לישראל, תשי"ב - 1952.

נטען, כי בתאריך 2.2.20 בשעה 05:48 נכנס הנאשם 2, בהיותו תושב האזור, לישראל ושהה בה שלא כדין.

אותה עת, נתון היה הנאשם 2 במעצר כדין והמאשימה הגישה נגדו בקשה להמשך מעצר עד תום ההליכים.

בתאריך 2.2.20 הורה בית-המשפט על מעצרו של נאשם 2 עד החלטה אחרת.